E D I T A L

PAULO RICARDO ALEVI MARTINELLI, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MACEDÔNIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O

DISPOSTO NO ARTIGO 17 DA RESOLUÇÃO N° 78/92 (REGIMENTO

INTERNO) DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA,

   FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento

tiverem, que no dia 02 (dois) de junho (quinta-feira), a partir das 19:30 horas, onde serão

homenageados, com Moção de Aplausos, os Senhores policiais civis e militares, aposentados e

reformados ou em atividades, pelos relevantes serviços prestados ao nosso município, sendo eles:

1º SGT PM – EDILSON FERREIRA

1º SGT PM – RICARDO RIBEIRO PEDROSO

CB PM – CARLOS ROBERTO DA SILVA

CB PM – ADAILTON NILO

CB PM – PAULO CÉSAR DOS SANTOS

CB PM – JOSIAS FÉLIX DE SOUZA

CB PM – FRANCYS RODRIGO DE BRITO BARBOSA

CB PM – LEANDRO MARCOS RIBEIRO DE OLIVEIRA

CB PM – AMAURI JUNIOR DE JESUS CHIMELLI

CB PM – GILBERTO BARBOSA DA SILVA LEITE

SD PM – RENAN WILLIANS RODRIGUES

3º SGT PM REFORMADO – PAULO CELSO DOS SANTOS

3º SGT PM REFORMADO – GIL CEZAR ANTUNES

3º SGT PM REFORMADO – MÁRCIO LUIZ JÓIA

3º SGT PM REFORMADO – SILVIO CARLOS DE SOUZA

CB PM REFORMADO – LUIZ ANTÔNIO SAMARTINO

INVESTIGADOR DE POLÍCIA CLASSE ESPECIAL - APOSENTADO –

CARLOS CEZAR DE SOUZA

Contando com a presença de toda a população e autoridades, antecipadamente apresento os meus

cincerros agradecimentos.

Câmara Municipal de Macedônia, 30 de maio de 2022.

___________________________________________

PAULO RICARDO ALEVI MARTINELLI

                                                    Presidente da Câmara Municipal